

# Kroppens Velvaere ApS

Malervej 9  
2630 Taastrup

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

27/08/2020

Christian Rasmussen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Kroppens Velvaere ApS  
Malervej 9  
2630 Taastrup

e-mailadresse: cr@crtool.dk

CVR-nr: 39064073

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

JOHNNY HANSEN REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Bystævnet 10

4700 Næstved

DK Danmark

CVR-nr: 16933503

P-enhed: 1001187566

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er salg af kosmetik og personlig pleje.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør t.kr. -17. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-16.742</b>	<b>-11.539</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-16.742</b>	<b>-11.539</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-158	-372
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-16.900</b>	<b>-11.911</b>
Skat af årets resultat .....		3.718	2.620
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-13.182</b>	<b>-9.291</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-13.182	-9.291
<b>I alt .....</b>		<b>-13.182</b>	<b>-9.291</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		880	0
Tilgodehavende skat .....		3.718	2.620
Andre tilgodehavender .....		120	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>4.718</b>	<b>2.620</b>
Likvide beholdninger .....		26.852	43.208
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>31.570</b>	<b>45.828</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>31.570</b>	<b>45.828</b>



# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-22.473	-9.291
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>27.527</b>	<b>40.709</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	2.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		4.043	2.619
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.043</b>	<b>5.119</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.043</b>	<b>5.119</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>31.570</b>	<b>45.828</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis